15/01/2020 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15777/#e:15777 1/3

PORTARIA Nº 053/2019/CCAD/CADSS/SGP
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas

atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441,

de 24 de outubro de 2011, e no Decreto nº 3006, de 05 de maio
de 2004.

R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos

Servidores da Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano
de 2018, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos
do Art. 9º do Decreto nº 3.006, de 05 de maio de 2004.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

P. T. N. S SERV. SAÚDE DO SUS

Mat. Vinc. Nome Média

 43594 2
Alberto Pereira dos
Santos 9,54

94058 1
Cristina Teodoro
de Melo Mendo 12-A

114620 1
Dioclecia Santana
Klos 12 A

114620 1
Dioclecia Santina
Klos 12-A

94568 1
Eliana Aparecida
Nogueira 9,05

120525 1
Flavia Leme
Rodrigues 12-A

116970 1 Jangreslei da Silva 10

95755 1
Laurindo Jose de
Oliveira Filho 9,94

64073 1

Maria Helena
Lemos Vilela
Cabete 9,1

82633 3
Rosana Campos
Leite 12-A

15/01/2020 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15777/#e:15777 2/3

81932 1
Rosilene Andrade
Silva Rodrigues 12-A

115813 1
Valdivia Ferreira
Guatura Amorim 9,94

95269 2
Vera Lucia Honorio
dos Anjos 9,87

952251 1
Wavinton Jose
Soares da Silva 9,1

952251 2
Wavinton Jose
Soares da Silva 9,17

P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS

Mat. Vinc. Nome Média

95286 1
Aderli Ferreira da
Silva 9,73

118367 1
Angela Maria
Marques 9,65

95513 1
Carlos Andre dos
Anjos 9,85

98509 1
Dalva Leila da
Rocha 9,29

118374 1
Dulcineia Barbosa
dos Santos 9,86

120225 1
Helena Amelia
Moraes dos Santos 9,93

118371 1
Isabel Cristina de
Moura 9,95

114167 2
Marly Torres de
Almeida Dias 9,64

116905 1
Mirian Rodrigues
Figueiredo 9,26

115534 1
Nilce Basilio da
Costa Rocha 10

95221 1
Sebastiana dos
Santos Pereira 9,39

63745 2
Sonia Maria e
Souza da Silva 10

95224 1 Sueli Alves de Lima 9,92

15/01/2020 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15777/#e:15777 3/3

90147 1 Vani Soares de Brito 9,86

P.A. SERVIÇO SAUDE SUS

Mat. Vinc. Nome Média

118870 1
Nilson Vieira de
Morais 9,8

95205 1
Rosidelma dos
Santos Lima 8,89

95208 1
Sebastiao da Silva
Correa 9,94

95238 1
Valdemi dos Santos
Oliveira 9,58

   Registra. Publica e Cumpra-se.                         Cuiabá-MT,
19 de dezembro de 2019.

Gilberto Gomes de Figueiredo
Secretário de Estado de Saúde

(Original Assinado)